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Piyasadaki belirsizlikler devam ediyor. Özellikle işletmelerin finansmana erişim 

konusundaki sıkıntıları gün geçtikçe artıyor. 

Bankaların kredi kanalını kapatmasının ana nedeni ise Merkez Bankası’nın son para 

politikası kurulu toplantısının ardından ilan ettiği makro ihtiyati tedbirlerle yürürlüğe 

koyduğu uygulamaların bankaların kredi politikalarını olumsuz etkilemesi. Yani bankalar 

kredi kullandırsa da kullandırmasa da cezalandırılıyor. 

Ancak şikayetlere cevap olarak Merkez Bankası da bankaları suçlayan açıklamalar 

yapıyor. Önümüzdeki günlerde Merkez Bankası ile bankalar arasındaki tartışma daha 

ciddi boyutlara ulaşacaktır. Aşağıdaki grafikte gördüğünüz üzere ticari kredi faizleri 

belirgin düşüyor. Ancak krediye erişmek ise imkansıza yakın zira bankalar kredi verme 

taraftarı değil.  



Euro/Dolar paritesindeki volatilite devam ediyor. Geçen hafta Avrupa Merkez 

Bankası’nın (ECB) 75 baz puanlık faiz artırmasının ardından 1,02’ye kadar yükselen 

parite ABD’nin enflasyon verisinin gelmesinin hemen ardından yeniden 1’in altına 

geriledi. 

Parite konusunda dikkatli olmak ve ilgili veri akışlarını yakından takip etmekte fayda var. 

Özellikle Euro Bölgesi’ne ihracat yapan firmalarımızın dikkat etmesi gerekiyor. 



ABD Merkez Bankası tarafında ise faiz artışlarının hız kesmeden devam edeceğini 

değerlendiriyoruz.  

ABD’nin son enflasyon verisi beklentilerin üzerinde geldi. Beklenti yıllık %8,1 ve aylık 

-0,1% olarak şekillenmişti. Oysa son veriye göre ABD enflasyonu yıllık %8,5 ve aylık 

%0,1 oldu.  

Dahası ve en önemlisi ABD’nin çekirdek enflasyon verisinin %6,1 olması beklenirken 

son veri %6,3 oldu. Veriler bu şekilde oluşunca Fed’in önümüzdeki toplantıda da 75 baz 

puanlık faiz artışı yapacağına ilişkin beklentiler arttı.  

Bir sonraki toplantı için 75 baz puanlık faiz artışı beklentisi Dolar Endeksi’nin yeniden 

yükselmesine neden oldu.  

SON NOT: Kur tarafındaki küresel 

riskler artmaya devam ediyor. 

içeride ise TCMB’nin bir sonraki toplantı 

için 100 baz puanlık faiz indirimine 

hazırlık yaptığını hatırlatmakta 

fayda var.  

Döviz riski olanların mutlaka forward 

yaparak risklerini minimize etmesini 

şiddetle tavsiye ediyoruz.  


